
Zarządzenie  Nr 1 

Świętokrzyskiego Komendanta Wojewódzkiego 

Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach 

z dnia 27 lutego 2023 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Busku - Zdroju. 

 
 
 

Na podstawie  art. 13a  ust. 4 ustawy  z dnia  24 sierpnia 1991 roku  

o  Państwowej  Straży  Pożarnej  (t.j.  Dz.  U.  z  2022   roku,   poz.  1969 

ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 
 

§1. 

 
Zatwierdzam regulamin organizacyjny Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży  Pożarnej  w  Busku  -  Zdroju,  ustalony  decyzją  

Nr 47/2023 Komendanta  Powiatowego  Państwowej Straży  Pożarnej  

w Busku — Zdroju z dnia 24 lutego 2023 roku w sprawie ustalenia 

regulaminu organizacyjnego Komendy Powiatowej Państwowej Straży  

Pożarnej  w Busku - Zdroju. 

 
 

§2. 

 
Z  dniem  wejścia  w  życie  zarządzenia  wchodzi  w  życie regulamin 

organizacyjny, o którym mowa w §1. 

 
 

§3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 roku. 

 
 

 


